0
电参数测量仪 说明书/User manual
功率计 功率分析仪 功率测量仪 功率测试仪 功率变送器 电参数测量仪 功率表 便携式功率计
 交直流通用电参数测量仪
AD16xx 系列
Evision beta 1.0   SEP 02, 2015
手册内容为试用版，有可能存在错漏，或因技术升级而变更，恕不另行通知。
本产品的名称也可以为：电参数测量仪，电参数测试仪、功率测量仪、功率计等。

PowerMeter
 第二章：仪器指标
2-1 系列型号说明
仪器命名规则：
A  D  1  6  0  3
                                                    代表最大测量电流：
                                                    00:0.6A、   01:1A、     03:3A、
                                                    10:10A、   20:20A、    40:40A
                                                    六个 LED 数码管显示
                                                    外壳编码
                                                    交直流通用功率计
                                                    仪器大类
目前 AD16xx 系列功率分析仪为单相轻便式功率计。按最大输入电流量程分为 6 种。
功能或能测量的参数
电压量程 60V / 125V / 250V / 500V
电流量程 AD1600 : 5mA / 25mA / 0.125A / 0.6A
AD1601 : 10mA / 50mA / 0.2A / 1A
AD1603: 20mA / 0.1A / 0.6A / 3A
AD1610 : 0.1A / 0.5A / 2A / 10A
AD1620 : 0.2A / 1A / 5A / 20A
AD1640 : 0.4A / 2A / 10A / 40A
自动量程
电压真有效值
电压 THD
电流真有效值
电流 THD
有功功率
视在功率
无功功率
功率因数 PF
视在阻抗
频率
12
PowerMeter
2-2 基本测量指标
  电压测量指标：
通用指标 量程 (4档) 60V / 125V / 250V / 500V (正弦有效值)
峰值电压或直流电压 85V / 176V / 353V / 707V
量程转换方式 自动量程或固定
带宽 DC - 5KHz
测量频率范围 DC, 0.5Hz 至 500Hz
输入阻抗 2.2M OHM 、10PF 在所有量程，±1％
有效输入范围 5%至110% 在所有量程
真有效值 精度
(23℃±5℃)
47至63Hz、10V-500V ±0.2％
DC、5V-700V ±0.5％
0.5Hz至500Hz ±0.5％
计算方式 数字技术计算真有效值 （True RMS）
频率 计算方式 倒数方法
精度 ±0.02％
触发信号 电压
有效信号电压范围 在5%至100%的所有电压量程内
有效测量范围 0.5Hz to 500Hz
电压 THD 计算方式 数字快速傅里叶算法（FFT） THD-R或THD-F
精度 ±0.5％
13
PowerMeter
电流测量指标：
通用指标 量程 (4档) AD1600 : 5mA / 25mA / 0.125A / 0.6A
AD1601 : 10mA / 50mA / 0.2A / 1A
AD1603 : 20mA / 0.1A / 0.6A / 3A
AD1610 : 0.1A / 0.5A / 2A / 10A
AD1620 : 0.2A / 1A / 5A / 20A
AD1640 : 0.4A / 2A / 10A / 40A
峰值电流或直流电流 量程*1.414
量程转换方式 自动量程或固定
带宽 DC - 5KHz
测量频率范围 DC, 0.5Hz 至 500Hz
输入阻抗 AD1600:  <100mΩ +5 mΩ
AD1601:  <50mΩ +5 mΩ
AD1603:  <50mΩ +5 mΩ
AD1610:  <10mΩ +5 mΩ
AD1620:  <2mΩ +5 mΩ